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, 

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad er en 
ideell og profesjonell tjenesteleverandør 
med et sterkt og forankret verdigrunnlag. 
Vårt samfunnsoppdrag setter det enkelte 
menneske i sentrum, og vi skal bidra til 
at våre målgrupper skal kjenne mening, 
mestring og økt livskvalitet.  

Våre elleve virksomheter, bestående av 
nesten 200 engasjerte medarbeidere, til-
byr en rekke tjenester innen forebyggende 
arbeid, opplæring, veiledning og omsorg. I 
2023 sikret vi videre av med våre to bo-
sentere for mennesker med rus- og psy-
kiske helseutfordringer, etter å ha vunnet 
anbudskonkurransene i Fredrikstad og 
Sarpsborg kommuner.  

Våre ansatte bidrar til at vi er en troverdig 
samfunnsaktør og viktig samarbeids-
partner. Faglige engasjement, interessen 
for å finne nye, gode løsninger og omsorg 
og hjertevarme for menneskene vi er til 
for, er uvurderlig.  

Våre om lag 200 tidgivere, som vi kaller 
våre frivillige, er entusiastiske og positive 
medmennesker som vi setter stor pris. 
At de velger å gi av sin tid, utgjør en stor 
merverdi i våre tilbud.  

Tusen takk for støtte og midler fra Helse-
direktoratet, Barne-, ungdoms- og 

familiedirektoratet, Stiftelsen Dam, 
Sparebank 1 Stiftelsen Østfold og Akers-
hus, Sparebankstiftelsen DNB, Gjensi-
digestiftelsen, Fredrikstad kommune og 
andre. Dere bidrar til at vi kan utvikle 
gode tilbud og prosjekter for mennesker i 
sårbare livssituasjoner.  

Tusen takk til lokalt næringsliv, foreninger, 
organisasjoner og privatpersoner. Deres 
støtte er helt avgjørende og bidrar til å 
skape viktige og etterspurte tilbud i vårt 
nærmiljø.  

Vi er takknemlige for erfaringsdeling og 
fellesskap med Blå Kors Norge.  

Til slutt ønsker vi å takke alle for det gode 
samarbeidet vi har hatt i året som har 
gått, her inkludert samarbeidet med 
kommuner, fylkeskommunen, NAV og 
andre samarbeidspartnere. Vi ser fram 
til mer samarbeid og samskaping både 
tverrfaglig og tverrsektorielt for at vi 
sammen kan løse flere av de samfunns-
utfordringene vi står overfor.  som finnes i 
samfunnet rundt oss. Vi skal jobbe tverr-
faglig og tverrsektorielt, og dele av 
erfaringer og kompetanse i samhandling 
med våre gode samarbeidspartnere.  

I sentrum står et menneske
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Blå Kors krise- og incestsenter

Etablert: 1979
Virksomhetsleder: Marie Lindén

Blå Kors krise- og incestsenter, Fredrikstad og Hvaler, har et tilbud til personer som 
utsettes for vold eller trusler om vold i nære relasjoner. Dette inkluderer akutt og 
midlertidig botilbud, dagtilbud, veiledning, oppfølging i reetableringsfasen, samt 
undervisning og informasjon til samarbeidspartnere. Vi gir personer utsatt for 
incest, seksuelle overgrep og voldtekt et tilbud bestående av råd, veiledning og 
bearbeidingssamtaler. Senteret er døgnbemannet og åpent hele året. Vi har både et 
individuelt tilbud og et gruppetilbud. Senteret har driftsavtale med Fredrikstad og 
Hvaler kommuner.   

Antall ansatte: 15
Antall beboere: 44 kvinner, 6 menn, 34 barn (2022: 45 kvinner, 8 menn, 42 barn)
Antall dagbrukere: 183 (2022: 98 kvinner, 10 menn)
Adresse: Sandveien 15, 1613 Fredrikstad

Metodikk og erfaringer fra tilbudet krise- og 
incestsenteret i Fredrikstad har vært viktig 
input i første driftsår for krisesenteret 
i Halden. Felles virksomhetsleder og 
ledende miljøterapeuter på begge sentere  
samarbeider tett om kompetanse og daglig 
drift.  

I 2023 har vi invitert til åpent senter 
hver fredag. Et tilbud som ikke krever 
påmelding, kun oppmøte.

Ansatte på krise- og incestsenteret har 
bidratt med undervisning på Høgskolen 
i Østfold og i barnehager, og er også en 
viktig støttespiller for hjelpeapparatet og 
administrasjonen i Fredrikstad kommune.
Gjennom året har vi også samarbeidet med 
Fredrikstad Soroptimistklubb.

I sommer arrangerte Lions Fredrikstad 
båttur for familier på krise- og  incest-
senteret. På begge senterne har Gjensidiges 
sommer- og juleaksjon gitt oss muligheten 
til å tilby ferieaktiviteter og opplevelser, 
julegaver og matkasser til familier hos oss.

På høsten hadde vi fagdager med fokus 
på Mindfullness for ansatte. Der deltok  
også ansatte fra krisesenteret i Halden, 
samt ansatte fra Blå Kors barnas stasjon, 
Fredrikstad. Ansatte fra begge krisesentere 
har også deltatt på ROSA seminar og 
Krisesenterkonferansen. 

Fredrikstad og Hvaler

Året 2023

«Åpent senter �ør fredagen 

så mye bedre. Helga også.»

Sitat fra besøkende på åpent senter
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Blå Kors krisesenter
Halden

Etablert: 2022
Virksomhetsleder: Marie Lindén

Blå Kors krisesenter, Halden, har tilbud til personer som utsettes for vold eller trusler 
om vold i nære relasjoner. Dette inkluderer akutt og midlertidig botilbud, dagtilbud, 
veiledning, oppfølging i reetableringsfasen, samt undervisning og informasjon til 
samarbeidspartnere. Krisesenteret er døgnbemannet og åpent hele året. I tillegg har vi 
et tilbud om en telefonvakt for jenter mellom 12 - 25 år. Senteret har driftsavtale med 
Halden kommune. 

Antall ansatte: 10
Antall beboere: 19 kvinner, 2 menn, 11 barn (2022: 7 kvinner, 5 barn)
Antall dagbrukere: 44 (2022: 5)
Adresse: Eklundveien 25, 1786  Halden

Året 2023

Senteret har under sitt første driftsår hatt 
belegg gjennom hele året. Senteret har 
også hatt mange dagbrukere. Erfaringer fra 
krise- og incestsenteret i Fredrikstad har 
vært verdifull i første driftsår.

Virksomheten har blant annet samarbeid 
med ulike virksomheter i Halden kommune, 
Familievernkontoret, politiet, Halden 
Soroptimistklubb og Klessentralen. 

På høsten hadde vi  felles fagdager med 
tema mindfullness med ansatte fra både 
Halden og Fredrikstad. Her deltok  også 
ansatte ansatte fra Blå Kors barnas stasjon, 
Fredrikstad. Vi har i løpet av året deltatt på 
ROSA seminar og Krisesenterkonferansen.

Med midler fra Gjensidiges sommer- og

juleaksjon har vi fått muligheten til å tilby 
ferieopplevelser, samt dele ut julegaver og 
matkasser til familier hos oss.



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 20238

Blå Kors barnas stasjon

Etablert: 2006
Virksomhetsleder: Hege Stormorken
Blå Kors barnas stasjon tilbyr gratis og støttende aktiviteter for barnefamilier og 
gravide med barn i alderen 0-12 år. Foreldrene ønsker selv bistand for å styrke barnas 
oppvekstrammer. Samlokalisert med barnas stasjon har vi en åpen barnehage, som 
er et pedagogisk treffpunkt for barn i førskolealder sammen med nær voksen. Vi har 
også et familiesenter som fører tilsyn ved samvær på oppdrag fra barnevernstjenester 
og Bufetat, samt utfører frivillige hjelpetiltak, foreldrekurs og veiledning for familier på 
oppdrag fra barnevernstjenesten. 

Antall ansatte: 14 og 8 tilkallingsvikarer
Lavterskel: 444 personer fordelt på 149 familier (2022: 343 personer)
Åpen barnehage: Maks 15 barn per dag med en foresatt
Adresse: Freskoveien 1, 1605 Fredrikstad

Alle familiene som benytter seg av vårt 
lavterskeltilbud har en individuell samar-
beidsavtale for å tilrettelegge tilbudet ut 
ifra den enkelte families ønsker og behov. 
Felles for familiene som følges opp er at 
de har flere samtidige utfordringer rundt 
barnas oppvekstrammer, og vårt mål er å 
redusere risikofaktorene og øke beskyt-
telsesfaktorene. Generelt opplever barnas 
stasjon en økning i kompleksiteten rundt 
familiens hverdagssituasjon. Det er også 
flere barn som er i påvente av utredning 
eller har fått diagnoser som autisme og 
adhd. Vi erfarer at våre trygge og sosiale 
møteplasser med høy voksentetthet gir 
barna gode opplevelser og unik mestring. 
Vi er takknemlige for familienes mot og 
tillit til å dele sine utfordringsområder 
og deres pågangsmot for å starte på en 
endringsreise. 

Gjennom året får vi mange henvendelser 
fra samarbeidspartnere, som ansatte ved 
helsestasjoner, barnehager, skoler, DPS, 
Barn-, ungdom og familiehjelpa og krise-
senter, hvor vi bistår med våre tjenester 
og utdeling av klær, sko, mat, leker og 
gratis tjenester/aktiviteter (frisør, kino, 
teater mm.)

Vi har i året som har gått fått mulighe-
ten til å synliggjøre vårt arbeid i en rekke 
sammenhenger, blant annet på Bære-
kraftskonferansen og for studenter på 
Høgskolen i Østfold. 

Vi setter stor pris på støtte og samarbeid 
fra Fredrikstad kommune, Barne-, ung-
doms- og familiedirektoratet, Gjensidige-
stiftelsen og ikke minst privat nærings- 
og foreningsliv. 

Året 2023

Fredrikstad
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«Takk for at dere møter oss 

med respekt.»

Sitat fra mamma på barnas stasjon
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Varmestua

Etablert: 2002
Virksomhetsleder: Jorid Dalsegg Bertelsen
Varmestua er et lavterskeltilbud for mennesker i aktiv rus og ett av åtte lignende 
tilbud drevet av Blå Kors i Norge. Varmestua har åpent 6 dager i uka og er et viktig 
møtested for byens rusavhengige, med ansatte og frivillige som tilbringer mye tid 
sammen med gjestene og i miljøet. Mat og omsorg er fremdeles et viktig tilbud til 
våre gjester, sammen med aktiviteter på og utenfor huset. I tillegg har vi vår egen 
miljøtjeneste, der gjestene selv uttrykker ønske om bistand og oppfølgingen er basert 
på faglighet og kunnskap. Dette kan være oppfølging innen økonomi, kontakt med 
hjelpeapparat, fysisk og psykisk helse med mer.

Antall ansatte: 3
Antall unike gjester: 120                   
Antall hjelpetiltak gjennom miljøtjenesten: 306 (2022: 203)
Antall tidgivere: 50 (2022: 45)
Adresse: Farmannsgate 20, 1607 Fredrikstad

Året 2023

I fjor ble Stallen, et ubenyttet rom i 
bakgården på Varmestua, ferdig renovert 
og tatt i bruk som verksted- og hobbyrom 
for gjestene med tidgivere til stede. Stallen 
blir mye brukt til å mekke sykler, men også  
aktiviteter som gjestene ønsker seg. 

Gjennom året har vi hatt faste aktiviteter 
som mat- og klesutdeling, quiz, samt 
besøk av veterinær og frisør. 

Vi fikk 22 nye tidgivere til Varmestua i fjor. 
Tidgiverne er helt avgjørende for driften og 
aktivitetene som tilbys.  

I forbindelse med kommunevalget inviterte 
vi politikere til debatt, hvor gjestene fikk 
mulighet til å stille politkerne spørsmål 
om det som opptar dem.  I forkant av 

valget fikk vi besøk av valgobservatører fra 
Fredrikstad kommune som tilrettela med 
egen valgurne i bakgården. Det resulterte i 
økt valgdeltakelse for vår målgruppe.
Gjennom året har vi mottatt tilskudd 
og støtte fra blant andre Fredrikstad 
kommune, Helsedirektoratet og Domkirken 
Diakonat. I tillegg mottar vi gaver, klær og 
mat fra privat næringsliv, foreninger og 
privatpersoner. Det er helt avgjørende for 
driften. 

Varmestua deltar i et faglig nettverk med 
andre lignende tilbud i Blå Kors, der det 
blant annet utveksles erfaringer om 
miljøtjenesten. Dette styrker vår faglighet 
og bidrar til videre utvikling av vårt tilbud 
på Varmestua.

Fredrikstad
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«Siste året brukte jeg stua hver dag

 så å si, de�e har vært 100% 

essensielt for å holde liv i meg.»

Sitat fra en gjest på Varmestua
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Blå Kors frivilligsentral

Etablert: 2017
Virksomhetsleder: Jorid Dalsegg Bertelsen
Blå Kors frivilligsentral, Fredrikstad er tilsluttet Norges Frivilligsentraler. Vi rekrutterer 
frivillige, eller tidgivere som vi kaller det i Blå Kors, internt til egne virksomheter 
og aktiviteter, samt eksternt i samarbeid med kommunen eller andre ideelle 
organisasjoner. Det frivillige engasjementet er et viktig supplement og gir merverdi i våre 
tjenester. 

Antall ansatte: 2 
Antall tidgivere 2023: 206 (2022: 153)
Adresse: Farmannsgate 20, 1607 Fredrikstad

Året 2023

I 2023 har vi fått om lag 60 nye tidgivere. 
Vår største rekrutteringskanal er dagens 
tidgivere som snakker varmt om sitt 
engasjement til andre i sitt nettverk. Ellers 
henvender mange seg via sosiale medier, 
frivillig.no, tidgiver.no og nettsiden.

Vi har hatt størst behov for tidgivere på 
steg for steg, Varmestua, barnas stasjon, 
Blåpunkt og gjenbruksbutikken Tante Blå.

I 2023 tok frivilligsentralen i bruk Invi, som 
er et digitalt verktøy for administrere og 
koordinere frivilligheten. Dette har bidratt 
til bedre kommunikasjon med tidgivere og 
enklere matching av oppdrag og de som 
ønsker å bidra. 

I løpet av året har vi hatt flere stunt og 
aktiviteter for å synliggjøre behovet for 
tidgivere, blant annet med filmer i sosiale 
medier, utstillingsvindu og julemarked. 
Rekrutteringsarbeidet og jungeltelegrafen 

har bidratt til at vi har fått mange nye 
tidgivere i 2023. Tigiverne hos oss 
representerer alle aldere, samfunnslag og 
interesser. 

Høsten 2023 har vi startet planleggingen 
av en ny møtplass for menn i samarbeid 
med Blå Kors steg for steg, Fredrikstad. 
Skogens menn starter opp tidlig i 2024, og 
er et tilbud til menn med ønske og behov 
om å være mer aktive og bygge relasjoner 
med naturen som arena.  

Gjennom året har vi hatt flere sosiale 
møteplasser for tidgiverne, blant annet 
fagdag på Fontenehuset, sommeravslutning 
i Gamlebyen og juleavslutning med 
foredrag. 

Brukerundersøkelsen viser blant annet at 
62% av våre tidgivere gjør frivillig arbeid en 
gang/uka og 100% føler seg verdsatt som 
tidigvere. 

Fredrikstad
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«Jeg synes det beste med å være tidgiver 

er å møte nye forskjellige folk som har 

interessante og innholdsrike historier.»

Sitat fra tidgiver på Varmestua



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 202314

Kulåssenteret Sarpsborg

Etablert: 2003 og 1991
Virksomhetsleder: Remi Andreas Solstrand

Ilaveien Bosenter og Kulåssenteret drives på oppdrag fra henholdsvis Fredrikstad 
og Sarpsborg kommuner. Begge er et bo- og boveiledningstilbud til mennesker med 
rus og psykiske helseutfordringer. I tillegg har Kulåssenteret midlertidig botilbud til 
bostedsløse. 

Året 2023

I samhandling med beboerne finner vi 
aktiviteter som bidrar til meningsfulle og 
gode hverdager på bosenterne. Gjennom 
året har vi hatt flere faste aktiviteter 
som handleturer, kreative grupper og 
trening.  Frokost og ukentlig middager 
serveres til beboerne på begge steder. På 
Ilaveien Bosenter har vi blant annet eget 
treningsrom, sykkelverksted, kjøkkenhage, 
drivhus og egne høner. På Kulåssenteret 
har vi trenings- og hobbyrom. Neste år 
planlegges en ny og oppgradert uteplass 
og kjøkkenhage.
 
I fjor var drift av begge botilbudene ute på 
anbud etter at avtalene med kommunene 
gikk ut. I begge konkurranser har det vært 
gode prosesser for å kvalitetssikre at vi har 
levert et godt faglig tilbud. Vi er svært glade 
for tildelingen i Fredrikstad og Sarpsborg 
kommuner og at vi kan fortsette å levere et 
tilbud til denne målgruppen. Avtalen med 
Fredrikstad kommune ble signert i juni 
med oppstart  1. januar i 2024, og tilbudet  

skal leveres i samdrift med Fredrikstad 
kommune. Dette er en ny måte å jobbe på, 
og derfor blir oppstarten av avtaleperioden 
brukt til å bli kjent med og avklare roller, 
samt tilpasse og implementere nye 
samarbeidsstrukturer og rutiner.

Avtalen med Sarpsborg kommune starter 
mars 2024. Vårt tilbud i Sarpsborg er 
todelt med midlertidig innkvartering av 
bostedsløse, samt botilbud og botrening i 
kontraktsleiligheter.

I samarbeid med Fredrikstad kommune 
har vi gjennomfør medisinkurs nivå 1 - 4. 
Våren 2024 planlegger vi kurs om vold og 
trusler i samarbeid med politiet. 

Vi samarbeider om studentpraksis med 
Høgskolen i Østfold og Fagskolen i Viken. 
Gjennom året samarbeider vi også med 
andre ideelle aktører, samt næringsliv og 
privatpersoner som bidrar med mat og 
annet til flede for beboerne.

Ilaveien Bosenter Fredrikstad

Antall ansatte: 15
Antall beboere: 30
Adresse: Ilaveien 110, 1605 Fredrikstad

Antall ansatte: 14
Antall beboere: 39
Adresse: Kulåsgata 44, 1721 Sarpsborg
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«Her er det godt å bo.»

Sitat fra beboer på bosenteret
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Blå Kors steg for steg

Etablert: 2019
Virksomhetsleder: Atle Engsmyr
Blå Kors steg for steg er et etterverns- og rehabiliteringstilbud, med spesielt fokus 
på mennesker med utfordringer innen rus, psykisk helse og kriminalitet. Målet 
med oppfølgingen er at deltaker skal ta kontroll over eget liv, bygge tilhørighet og 
nødvendig hverdagskompetanse, skaffe seg nytt nettverk og få bistand til å komme ut 
i jobb. I samarbeid med deltakerne ser vi på andre tilbud og aktiviteter som kan bidra 
til å skape trygge overganger og en meningsfull hverdag. Tidgivere er en viktig ressurs i 
steg for steg. 

Antall ansatte: 2 ansatte
Antall deltakere: 30 (2022: 54) 
Antall tidgivere: 30 (2022: 30)
Adresse: Mosseveien 37, 1610 Fredrikstad

Året 2023

I 2023 bistod Blå Kors steg for steg 
Fredrikstad regelmessig 30 deltakere med 
individuell veiledning og aktiviteter i 
gruppe. Som en del av veiledningen 
setter deltakerne sine egne mål og aktivi-
teter, med støtte fra veileder og tidgivere. 
Vi samarbeider tett med kommunen, Dag-
høyskolen og andre, da det å introdusere 
tilbud som allerede finnes er en viktig del 
i å skape en meningsfull hverdag.  

I løpet av 2023 har vi arrangert en rekke 
felles aktiviteter som har engasjert både 
deltakere og tidgivere. Det har vært avholdt 
10 kurs med ulike temaer innen hverdags-
kompetanse - et program som er utviklet i 
steg for steg. Programmet tar for seg livs-
områdene: bolig, økonomi, jobb, nettverk, 
fysisk aktivitetet og relasjonskompetanse. 
Flere kurs planlegges i 2024. 

Både deltakere og tidgivere bidrar i plan-
leggingen og gjennomføringen av aktivite-
tene.

Et av høydepunktene var en overnattings-
tur til Strømtangen Fyr i juni sammen med 
Marin Omsorg. 

Vi har jevnlig fagutveksling med andre 
steg for steg virksomheter i Norge. 
”Samordnet mottak for løslatte” er et pro-
sjekt som i 2023 har blitt en del av steg 
for steg, noe som har bidratt til å styrke 
synergiene både faglig og med hensyn til 
målgruppen. 

Ekstra midler fra Helsedirektoratet i de-
sember førte til at vi kunne øke aktivitets-
nivået og tilby matkasser i en måned som 
var tøff for målgruppen. 

Fredrikstad
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«Hos steg for steg får jeg stø�e og 

forståelse. De møter meg på de 

hverdagslige utfordringene jeg har. 

Kontakten med tidgiver gir meg 

stø�en jeg trenger der ute i 

samfunnet, også utenfor kontortid.»

Sitat fra deltaker på steg for steg
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Blå Kors arbeid og inkludering

Etablert: 1978
Virksomhetsleder: Atle Engsmyr
Jobbkonsulentene er en arbeids- og inkluderingsbedrift som arrangerer arbeidsrettede 
tiltak på oppdrag for NAV i Fredrikstad og Sarpsborg. I 2023 hadde vi avtale med NAV 
Østfold om å gjennomføre tiltaket ”Arbeidsforberedende trening” (AFT). Målet er å 
bidra til at mennesker kommer ut i jobb eller i utdanning. 

Antall ansatte: 28
Antall godkjente plasser: 126 (2022: 126)
Måloppnåelse AFT- tiltaket totalt begge byer: 43 % (2022: 41%)
Adresser: Mosseveien 37, 1610 Fredrikstad og Torggata 12, 1707 Sarpsborg

Året 2023

I 2023 har vi levert gode resultater med 
blant annet god økning i formidling til 
utdanning. Vår faglige plattform og konsept 
Blå Kors Jobbpluss er godt forankret blant 
ansatte. Konseptet ivaretar bredden i 
tiltakets målgruppe, og sannsynliggjør at 
deltaker får økt innsikt i hva som fremmer 
egne muligheter for å nå målet om arbeid 
eller utdanning. Hver lokasjon består 
av et arbeidsrettet team i tillegg til et 
læringsnettverk med jobbkonsulenter med 
pedagogisk kompetanse. De jobber med 
kartlegging og opplæring i basisferdigheter. 

Vi har stort fokus på å skape varig endring 
sammen med våre deltakere. Det er tett 
samarbeid mellom jobbkonsulenter, 
læringsnettverket og deltakere for å 
vurdere kompetanseheving gjennom hele 
tiltaksløpet.
 
De siste årene har vi hatt fokus på 
digitalisering, og har blant annet byttet 
fagsystem som er godt tilpasset vår 

metodikk. I starten av 2024 går vi over i Ad 
Opus web, elektronisk journalsystem for 
arbeidsmarkedet, som vil gjøre samhandling 
og systematikk enda bedre. 

I 2023 har vi brukt mye tid til å øke vår 
kompetanse, jobbe tett med samarbeids-
partnere, samt utvikle relasjoner og 
muligheter med nye aktører. Vi har fortsatt 
med lærlingprosjektet i AFT i Fredrikstad 
og Sarpsborg. Vi satser også videre på 
samhandlingen med innovative bedrifter 
innen IT og digitalisering, der vi ser på 
alternative prosjekt- og tilskuddsmidler 
for å etablere en større pilot med et 
arbeidstreningsprogram og påfølgende jobb 
innen gaming og IT.

NAV Fredrikstad har valgt oss som fast 
leverandør innen AFT til de under 30 år. Det 
betyr at vi setter et ekstra fokus på denne 
aldersgruppen og bruker mye tid på å heve 
kompetansen og spisse tiltaket mot unge 
voksne. 

Fredrikstad og Sarpsborg
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I 2023 byttet vi navn fra Jobbkonsulentene 
til Blå Kors arbeid og inkludering. 

«Fra første møte med jobbkonsulentene «Fra første møte med jobbkonsulentene 

følte jeg meg veldig se� og inkludert. følte jeg meg veldig se� og inkludert. 

Jeg fikk en sterk følelse av Jeg fikk en sterk følelse av 

at de ønsket at jeg skulle lykkes, at de ønsket at jeg skulle lykkes, 

og det ble veldig motiverende for meg. og det ble veldig motiverende for meg. 

Sitat fra deltaker i lærlingprosjektet
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Seiersborg videregående skole

Etablert: 1976
Rektor: Harald Becken
Seiersborg videregående skole, Fredrikstad er en yrkesfaglig, privat skole og et supple-
ment til den offentlige skolen. Vi har tilbud til elever som trenger tettere oppfølging 
i et mindre skolemiljø. Skolens hovedmål er elevenes mestring, og vi ønsker å legge 
til rette for at elevene skal kunne mestre ut ifra sine forutsetninger. Vi har tro på at 
relasjonen mellom mennesker danner grunnlaget for trygghet, trivsel og mestring. 
Skolen er godkjent for 156 elever. 

Antall ansatte: 56
Antall hele elevplasser: 142
Antall søkere 30. april 2023: 215
Adresse: Soliveien 56, 1667 Rolvsøy

Året 2023

Fredrikstad AS

Skolen tilrettelegger for god opplæring, 
opplevelse av mestring og høy grad av 
trivsel. Med klasser som ikke er for store, 
i et mindre og oversiktlig skolemiljø, blir 
det lettere å følge opp at hver enkelt elev 
trives og deltar i opplæringen. Gjennom å 
bidra til trygge rammer for elevene, erfarne 
lærere og miljøarbeidere, samt alternativ 
og praksisnær opplæring, ser vi at elevene 
utvikler både kunnskaper, holdninger og 
verdier som bidrar positivt til framtiden. 
Skolen har fokus på praksisrettet og 
relevant opplæring, og vi har også dette 
året investert i nytt og relevant utstyr på 
de ulike programområdene. 

Høsten 2023 etablerte skolen elevbedrift 
for første gang. Elevene ved Vg2 Salg og 
reiseliv har vært aktive og fått i gang sin 
egen bedrift. Helse- og oppvekstfag har et 
nært samarbeid med sykehjem og 

barnehager i nærområdet. På våren 
gjennomførte Vg2 barne- og ungdoms-
arbeiderfag tverrfaglig praktisk eksamen 
i samarbeid med en barnehage. Frisør, 
blomster, interiør og eksponeringsdesign 
har hatt flere markedsdager hvor de har 
presentert elevarbeid. Bygg- og anleggs-
teknikk har blant annet laget benker til 
skolens uteområder, og teknolog- og in-
dustrifag har jobbet med mange ulike 
praktiske oppdrag. Alle programområdene 
har vært på mange interessante bedrifts-
besøk. Skolen har hatt særlig fokus på 
yrkesfaglig fordypning og har samarbeidet 
med Høgskolen i Østfold om dette.

Våren 2023 var Vg2 klassene på turer til 
London, København og Tromsø, og Vg3 
var på tur til Paris. Høsten 2023 var Vg1 
klassene på overnattingsturer innenlands, 
med særlig fokus på klassemiljø.
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«At klassen var så liten var viktig for meg.» 

Sitat fra tidligere elev på Seiersborg vgs Fredrikstad
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Etablert: 2022
Rektor: Harald Becken
Seiersborg videregående skole, Follo er en yrkesfaglig, privat skole og et supplement 
til den offentlige skolen. Vi har tilbud til elever som trenger tettere oppfølging i et 
mindre skolemiljø. Skolens hovedmål er elevenes mestring, og vi ønsker å legge til 
rette for at elevene skal kunne mestre ut ifra sine forutsetninger. Vi har tro på at 
relasjonen mellom mennesker danner grunnlaget for trygghet, trivsel og mestring. 
Skolen er godkjent for ? elever. 

Antall ansatte: 18
Antall elever: 54,6
Antall søkere 30. april 2023:
Adresse: Moerveien 12, 1430 Ås
 

Året 2023

Året 2023 var fortsatt preget av en sko-
le i oppstartsfasen. Ansatte og elever har 
jobbet sammen om å finne vår identitet. 
Samtidig som vi har jobbet med å skaffe 
oss samarbeidspartnere og etablere sko-
len i nærmiljøet. I løpet av fjoråret har vi 
brukt mye tid på markedsføring, både i so-
siale medier og i direkte kontakt. 

Fra og med skoleåret 2023/24 kunne vi 
tilby Vg2-løp innen Salg og reiseliv, Helse-
fagarbeider og Medieproduksjon. I tillegg 
til Vg3 Påbygg. Fra sommerferien startet 
og da skolen startet igjen i august var vi 
dobbelt så mange elever. 

Vi har mange praktiske oppgaver og pro-
sjekter og flere har vært ute i prakisis. Sei-
ersborg videregående skole Follo har blitt 
en livsgledeskole. Elever fra Vg1 Helse-

Follo AS

Seiersborg videregående skole

og oppvekstfag har vært på besøk på syke-
hjem og arrangert trivselsskapende aktivi-
teter for beboerne. 

Våren 2023 gjennomførte vi eksamen for 
første gang. 

Nå planlegger vi for neste skoleår i nytt 
bygg og vi ser fram til å utvikle oss videre. 
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«For første gang på flere år 

gleder jeg meg til å gå på skolen.»

Sitat fra elev på Seiersborg vgs Follo
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Glippsoneprosjektet 

Prosjektkoordinator: Runar Husengen
Finansiering: Sparebank 1 Stiftelsen Østfold Akershus

I Glippsoneprosjektet (tidligere Samordnet mottak for løslatte) jobber kommune og 
ideell sektor jobber “skulder ved skulder”, i et samordnet team, for å sikre trygge 
overganger som skal bidra til sosial og økonomisk selvstendighet og tette glippsonene 
i tilbakeføringsarbeidet. Fokus i andre runde i prosjektet har vært å videreføre og 
videreutvikle samhandlingsmodellen mellom Fredrikstad kommune (Friskliv og 
mestring/ Tildelingskontor/ NAV) og Blå Kors Fredrikstad, samt andre aktuelle 
samarbeidspartnere. Målgruppen er løslatte med bosted i Fredrikstad og andre 
omkringliggende kommuner. 

Prosjektet startet opp 1. april 2024 etter et opphold etter at første prosjektrunde ble 
avsluttet, og vi jobbet for å få på plass finansiering til videreføring. Pr 12. desember 
2023 følger forløpskoordinator opp 26 deltakere, hvor av 3 kvinner og 23 menn. 

At forløpskoordinator er ansatt i ideell sektor fører med seg flere fordeler. Blant annet 
er rollen mer fleksibel og tilgjengelig, og oppleves lite ubyråkratisk. Målgruppen vi 
jobber med har ofte negative assosiasjoner til systemet og byråkratiet. 

Prosjekt
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Blåpunkt 
Prosjekt

Prosjektkoordinator: Lina Akselsen
Finansiering: Stiftelsen Dam, Bufdir, Fredrikstad kommune, 
Gjensidigestiftelsen, DNB stiftelsen mfl. 

Blåpunkt er et fritids- og livsmestringstilbud for ungdom i alderen 16 - 23 år med 
tilknytning til Seiersborg videregående skole Fredrikstad AS. Det tilbys aktiviteter 
etter skoletid, i helger og i ferier. Hovemålet er å gi ungdom gode opplevelser, trygge 
møteplasser, økt sosial- og hverdagskompetanse og mestring. Det er lav terskel for 
å delta, og tilbudet er gratis. Faste aktiviteter og møteplasser er viktig, samtidig som 
vi ønsker en variasjon og ha aktiviteter som utfordrer ungdommene til å bevege seg 
utenfor komfortsonen. Det er avgjørende å invitere til aktiviteter som ungdommene 
på sikt kan drive med på egen hånd uten at det er i regi av Blåpunkt. Gjennom 
aktivitetene bygger vi relasjoner og tillit som er av stor betydning for individuell 
oppfølging. Vi bruker skolen som møteplass og har med trygge voksne ansatte og 
frivillige. Det er prosjektkoordinator som har ansvar for planlegging, koordinering 
og dels gjennomføring av aktivitetene. I tillegg har vedkommende den individuelle 
oppfølgingen med ungdommene. 

I 2023 har vi hatt aktiviteter som snekring, matlaging, brettspill, kino og strandtur. Vi 
har vært på flere overnattingsturer, blant annet til Gøteborg, på fjellet og i hengekøye. 
Til jul inviterte vi til juleball og julemiddag med en valgfri gjest. 
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Arrangementer 

25. november inviterte vi til utendørs 
julemarked på Stortorvet med salg av Blå 
Omtanke produkter, kakao og bålpanne. 
Det var damene i sygruppa Blå Omtanke 
som tok inititativet arrangementet og de 
bidro også på selve julemarket sammen 
med frivilligsentralen. Inntektene fra 
salget av Blå Omtanke produkter går til 
prosjekter og aktiviteter i stiftelsen. 

minJUL ble arrangert i lokalene til VÆRK 
i Gamlebyen. Blå Kors frivilligsentral 
og barnas stasjon samarbeider om 
arrangementet. minJUL er en julefeiring 
for barn og unge og deres nærmeste, og 
for de som ikke har mulighet til å feire jul 
grunnet økonomi eller andre forhold. 

Julefeiringen for 49 glade og forventning-
sfulle gjester ble et vellykket og sterkt 
minne for familiene som deltok og 
tidgiverne som var med og arrangerte 
feiringen. I løpet av kvelden ble både 
underholdning med sang og besøk av 
nissen. 

Arrangementet er finansiert av 
Fredrikstad kommune, Gjensidige-
stiftelsens og sponsing fra lokalt 
næringsliv. 

Julemarked

BlåMarked i 2023 ble avlyst grunnet dårlig 
vær. I stedet ble det gjennomført en 
miniutgave med ansiktsmaling og vafler 
hos Tante Blå Gjenbruk på Stortorvet. 

minJUL
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Kreftforeningens
Stafett for livet

16. og 17. september 2023 deltok vi for 
andre gang på Kre�foreningens Stafe� 
for livet i Domkirkeparken i Fredrikstad. 
Ansatte, familie, venner og tidgivere stilte 
opp med flere runder i parken. De som 
deltok fra stiftelsen synes dette var et fint 
arrangement å delta på. 

Kreftforeningens stafett er en hyllest til 
alle som er rammet av kreft. I 2022 ble 
det arrangert for første gang i Fredrikstad. 

Overdosedagen

Verdens overdosedag er 31. august 
og vi var med på markere dagen 
på arrangementet på Fisketorvet i 
Fredrikstad. Vi, sammen med Fredrikstad 
kommune og en en rekke andre 
organisasjoner, er med og bidrar i 
planleggingen og gjennomføringen. 

Med denne dagen minnes vi de som har 
gått bort på grunn av overdose og deres 
pårørende. Arrangementet setter også 
fokus overdoseutfordringer og hvor man 
kan henvende seg for hjelp og støtte.  

Programmet for dagen bestod blant annet 
av apeller, musikalske innslag og innlegg 
om de pårørendes stemme.
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Utvalg av mediesaker
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Årsberetning 2023



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 2023 31



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 202332



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 2023 33



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 202334



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 2023 35

Årsregnskap
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Kontantstrømregnskap
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Noter
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Revisjonsberetning
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Dokumentet er elektronisk signert 29.04.2024
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Medmenneskelighet

Egenkraft

Verdighet

Kvalitet

Blå Kors’ verdier:
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@blaakorsfredrikstadwww.blaakors.fredrikstad
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